

Origine FRANCE

SAINT-ESTÈVE (66)

9,99

SAUCISSE FINE SALAISONS DE SAINT-SAUVEUR 370 g environ

Origine FRANCE

VÉRITABLE SAUCISSE DE TOULOUSE SALAISONS DE SAINT-SAUVEUR 1 kg environ

7,99

Origine FRANCE

GRANE (26)

5,49

POULET LE POULET DE MON ENFANCE élevé dans la Drôme nourri sans OGM (<0.9) avec des céréales drômoises prêt à cuire 1,4 kg environ

Origine FRANCE

LUC (48)

11,99

TOMME DE LOZÈRE RISSOAN fromage au lait de vache pasteurisé à 30% Mat. Gr sur produit fini

Origine FRANCE

VALENCE (26)

6,99

RACLETTE AU LAIT CRU ERMITAGE fromage au lait cru de vache à 28% Mat. Gr sur produit fini 400 g - 17,48 € le kg

Origine FRANCE

VALENCE (26)

7,99

REBLOCHON DE SAVOIE IGP BOGEVE 450 g - 17,76 € le kg

MANOSQUE (04)

4,09

PIZZA CRAZY SURGELÉE PEPPERONI LA PIZZA DE MANOSQUE 470 g - 8,70 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

PIERRELATTE (26)

3,35

30% DE RÉMISE MAXIMALE

PANIER DE CHAMPIGNONS SURGELÉS MAGDA 600 g - 5,58 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR